

Bunnahabhain whisky Moine 46.3%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



EAN

5029704218141

Kód produktu

W0107225

Bunnahabhain M?ine je nakouřená varianta single malt whisky z ostrova Islay, která přináší netradiční tvář této palírny. Zatímco běžná produkce Bunnahabhain je jemná a bez rašeliny, M?ine (v gaelštině „rašelina“) staví do popředí kouřový charakter, který se prolíná se sladkostí ječmene a slanými tóny moře. Tato whisky nemá uvedené stáří, ale zrála v kombinaci sudů po bourbonu a sherry, což jí dodává hloubku a komplexnost. Je to dokonalá volba pro ty, kteří chtějí spojit typickou islayskou kouřovost s elegancí a jemností značky Bunnahabhain.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Bunnahabhain whisky Moine 46.3%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

Tato whisky nemá uvedené stáří (NAS), ale její charakter je tvořen kombinací zrání v sudech po bourbonu i sherry, což přidává hloubku a komplexitu. Ve vůni se objevuje kouř, sůl, karamel a ovoce, v chuti pak výrazný rašelinný základ, který se snoubí s vanilkou, sušeným ovocem a lehce nasládlým závěrem. Bunnahabhain M?ine představuje jinou tvář této slavné palírny a ukazuje, že i na Islay lze najít jemně vyvážený kouř. Palírna Bunnahabhain byla založena roku 1881 na severovýchodě ostrova Islay. Je známá především svou produkcí jemných, nenakouřených whisky, což je na Islay spíše výjimka. Díky přístupu k vlastnímu prameni vody z Margadale Springs a kombinaci různých sudů nabízí whisky Bunnahabhain pestrou škálu chutí – od jemných až po rašelinné edice, jakou je M?ine.

Hlavní parametry

Značka	Bunnahabhain
Druh	Single malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Charakter	nakouřeně
Výroba	z rašelinou nakouřeného sladu & Peated
Alkohol ABV	46,30 %

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát, barvivo karamel
Výrobce	CVH Spirits Ltd, 8 Milton Rd, College Milton North, East Kilbride, Glasgow, G74 5BU, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergený. Přesné složení a alergený jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.